
 

 

Al personale docente scuola secondaria di I grado 

Alle famiglie interessate 

Al DSGA 

 

Oggetto: Esami di Stato conclusivi del I ciclo – A.S. 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.lgs 62 del 13 aprile 2017 “Norme in materia di valutazione e certificazione delle 

competenze nel primo ciclo ed esami di Stato”; 

VISTO  il D.M. 741 del 3 ottobre 2017; 

VISTA  la C.M. 1865 del 10 ottobre 2017 “Indicazioni in merito a valutazione, certificazione 

delle competenze ed Esame di Stato nelle Scuole del primo ciclo di istruzione”; 

VISTO quanto deliberato dal Collegio dei Docenti in data 9 maggio 2024, in ordine a: 

- data della seduta plenaria,  

- date delle prove scritte,  

- date delle prove orali,  

per gli Esami di stato conclusivi del I ciclo; 

 

DELIBERA 

 

1. Lo scrutinio per le classi 3^ è fissato venerdì 7 giugno 2024, dalle ore 14:00 alle ore 17.00. 

2. La seduta plenaria è fissata per venerdì 7 giugno 2024, dalle ore 17:00 alle ore 19.00. 

3. Le date di svolgimento delle prove scritte sono: mercoledì 12, giovedì 13 e venerdì 14 giugno 

2024. 

4. La correzione delle prove scritte avverrà come da calendario approvato in data 17 giugno a partire 

dalle ore 15. 

5. Le date di svolgimento per i colloqui sono: 18, 19, 20, 24 e 25 giugno 2024 

6. Le prove scritte e orali si svolgeranno nel plesso G. Venisti 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Rosa Lisa Denicolò 

ISTITUTO COMPRENSIVO "S.GIOVANNI BOSCO - G. VENISTI" - C.F. 93423330724 C.M. BAIC82300C - AB59F23 - Protocollo Generale

Prot. 0003273/U del 04/06/2024 11:53

I.1 - Normativa e disposizioni attuative


		2024-06-04T11:54:32+0200
	ROSA LISA DENICOLO'




